



Lean Six Sigma  
YELLOW, GREEN &  
BLACK BELT  
Minitab  
Lean-työpajat  
Konsultaatio- ja  
asiantuntijapalvelut

# Tuottavuuden tehokuuri - LEAN

**Lean Six Sigma** -menetelmillä hiot prosessit huippukuntoon toimialasta riippumatta. Yrityksen henkilöstön tekemää työtä – eli prosesseja – mallintamalla, ennustamalla ja optimoimalla lisäät konkreettisesti asiakkaiden ja henkilöstön tyytyväisyyttä sekä ennen kaikkea parannat yrityksesi tuottavuutta.

Valitse haluamasi koulutukset ja palvelut Lean-tuoteperheestämme. Oppimiesi menetelmien avulla parannat tuotteiden ja palveluiden laatua, alennat kustannuksia sekä säästät aikaa.

# Hyödynnä koko Lean-tuoteperhe

Lean-koulutukset ja -asiantuntijapalvelut:

- » Lean Six Sigma YELLOW BELT
- » Lean Six Sigma GREEN BELT
- » Lean Six Sigma BLACK BELT
- » Minitab-koulutus
- » Lean-työpajat
- » Lean-konsultaatio ja -asiantuntijapalvelut

## Lean Six Sigma -koulutukset

Kolmen eri tason koulutuksissa opit perusteet, syvennät osaamistasi ja harjaannut Lean Six Sigma -ammattilaiseksi. Black Belt -koulutukset järjestämme yhteistyössä Quality Knowhow Karjalainen Oy:n kanssa.

**”Koulutus on ammattitaitoista ja joustavaa, Karelia-ammattikorkeakoulussa kuunnellaan yritysten tarpeet tarkalla korvalla.”**

Lue lisää:



## Lean-työpajat

Työpajat tukevat YELLOW BELT ja GREEN BELT -koulutuksia, joihin sisältyy oman organisaation kehittämistehtävä. Lean-työpajassa työstät omaa kehittämissi projektiasi ohjaajien tuella DMAIC-syklissä.

Työpajoissa ryhmädyt muiden projektin parissa työskentelevien kanssa ja muodostatte yhteisen näkemyksen kehittämistyön suunnasta, tavoitteista ja menetelmistä. Vertaistuen sekä ohjaajien tuen avulla raivaatte etenemisen esteitä ja jaatte toimivia ratkaisumalleja toisillenne. Yhden työpajan kesto on 4 h.

## Minitab-koulutus

Koulutuksessa tutustut MINITAB-käyttöliittymään ja sen tavallisimpiin analyysityökaluihin sekä opit jalostamaan dataa tiedoksi tuloksekkaan päätöksenteon tueksi.

## Lean-konsultaatio ja -asiantuntijapalvelut

Lean-tiimimme tarjoaa konsultaatio- ja asiantuntija-apua Lean-menetelmien hyödyntämisessä.

**Lisätiedot ja ilmoittautuminen koulutuksiin**  
[www.karelia.fi/lean](http://www.karelia.fi/lean)



## Tarvitseeko organisaatiosi yksilöllistä Lean-koulutusta tai tukea?

Tarjoamme organisaatiosi tarpeen mukaan räätälöityjä Lean-koulutuksia sekä asiantuntija- ja konsultaatiopalveluita. Kysy lisää, niin rakennamme sinulle sopivan Lean-paketin:

Jari Uimonen, [jari.uimonen@karelia.fi](mailto:jari.uimonen@karelia.fi),  
050 530 6811